O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(67) Engenharia

Bioquímica, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(67) Engenharia Bioquímica

Nome Inscrição Nota

Bruna Porto 1.9315721

Denise Silva de Aquino 3.6914467

Maringá, 29 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Caliane Bastos Borba Costa

Profa. Dra. Ângela Maria Moraes ________________________________

Profa. Dra. Maria Alice Zarur Coelho ________________________________

29/11/2024 13.50.20 Página 1 de 1